Nos Carolus Divina Favente Clementia Electus Romanorum Imperator, semper 
Augustus ac Germanie, Hispaniarum, Hungariæ, Bohemiæ, Dalmatiæ, Croatiæ, Slavoniæ, 
et Serviæ Rex, Archi-Dux Austriæ, Dux Burgundiæ, Styriæ, Carintiæ, Carniolæ, et 
Wirtembergæ, superioris, et inferioris Silesiæ, Marchio[,] Moraviæ, superioris et inferioris 
Lusatiæ, Comes Habspurgi, Tyrolis, et Goritiæ ƒ.ƒ. [etc.], notum facimus et tenore 
præsentium memoriæ commendamus, quorum interest, universis; Quemadmodum illud 
semper habuimus antiquissimum, ut, quæ ad cultum Divinum, Religionemque Nostram 
avitam pertinent, præcipua cura complecteremur, Dominatuique Nostro subjecti populi 
hac hac quidem in re ne quid a Nobis desiderarent; Sic et Cæsareo-Regianum Nostrarum 
partium esse duximus, ut hanc ipsam solicitudinem Nostram præprimis illis in Provinciis 
palam redderemus, quas bello Superiori Turcico Ejusdem, cujus causam tuendam 
susceperamus, Numinis opitulante gratia e faucibus hostium recuperavimus, quatenus et 
sic adversus tantam Summi DEI muninificentiam aliqua saltem ex parte grates referemus; 
Cumque eas inter novas Regnorum Nostrorum accessiones non mediocrem constituant 
partem in jus, ditionemque Nostram vindicati districtus quinque Valachiæ Cis-Alutane, 
unde Nobis inter cætera relatum fuit, multos ibidem Incolas Orthodoxæ Religioni Nostræ 
addictos vivere, harum quoque animarum curæ ac solatio benigne prospicere volentes 
adducti fuimus, ut Venerabililis atque devoti fidelis Nobis dilecti Nicolai Stanislavich 
Episcopi Nicopolitani precibus eo lubentius deferrem qui laudabili plane zelo instinctus 
Nobis institit ut Eundem illis in partibus Vicarium Apostolicum nominaremus; Humillima 
itaque Ejus Supplicatione permoti, perspectaque, qua se commendabilem admondum 
reddit, fide, doctrina, ac vitæ integritat, nec noc compluribus Statu Suo Ecclesiastico dignis 
animi dotibus Eundem Episcopum Nicolaum Stanislavich nominamus hisce Vicarium 
Apostolicum, et usque ad ulteriorem Nostram benignissimam resolutionem qua talem 
admittimus în Valachiam Nostram Cis-Alutanam, quatenus munia Episcopalia interim 
ibidem exercere, ac aliam quæque ad promovendum cultum Divinum, animarumque 
salutem juxta cognitum Suum zelum religiose æque ac discrete peragere possit, ac valeat; 
Harum testimonio literarum manu Nostra subscriptarum, et Sigillo Nostro Cæsareo-Regio 
munitarum: Quæ dabantur in Civitate Nostra Viennæ die trigesima mensis Martii anno 
millesimo septingentesimo vigesimo sexto, Regnorum Nostrorum Romani decimo quinto, 
Hispanicorum decimo tertio, Hungarici, et Bohemici vero etiam deciomo quinto.